AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE TERAMO
ATER, Via Roma 49 - 64100 Teramo (TE) Tel. 086143931 Fax 0861211973 e-mail
info@aterteramo.it

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

v 0014 %0e 05 APR. 2018

OGGETTO: RIMBORSO CREDITO A SEGUITO DI RILASCIO ALLOGGIO
IL DIRETTORE

» VISTA listanza del 29 gennaio 2018 acquisita al protocollo con n° 597 con la quale la
sig.ra Di Federico Filomena assegnataria di un alloggio sito Teramo in Via De Cupiis 30
chiede il rimborso del credito, pari a € 220.56 vantato alla riconsegna dell'alloggio
avvenuto in data 29/01/2018;

»VISTO che il credito si & determinato a seguito di versamenti di canoni pagati in eccesso
nello stesso mese di gennaio 2018 come da si evince dall’estratto conto;

» VISTO il nulla osta delling. Marcozzi che autorizza lo svincolo del credito in quanto
I'alloggio e stato rilasciato in buone condizioni;

DATO ATTO

Della regolarita tecnico amministrativa e della legittimita del presente provvedimento
attestante con le firme in calce allo stesso;

DETERMINA

» STABILIRE la liquidazione, a favore della Slg.ra Di Federico Filomena (C.F.
DFDFMN37C50L103U) della somma pari a € 220.56 con imputazione alla voce di
Bilancio “crediti per fitti" tramite assegno circolare non trasferibile  Eventuale
comunicazione inviarle alla Sig.ra Di Federico Filomena Via Villani SNC Teramo.

» DISPONE la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio Aziendale per n. 15 gg.
interi, naturali e consecutivi

DICHIARA

Il presente Provvedimento immediatamente esecutivo.

Visto ai fini della registrazione della spesa:




IL DIRIGENTE IL SERVIZI
(Dott. ssa Maria

janci) ...

\\’ﬁ:
» g “‘“ ol ﬂ;r \
) A ;7.:5% )
~i=ji IL  DIRENORE
R J\f. . .
=7 (Dott.ssa M\a Cianci)

AMM.VO /CONTABILE

e,

AFFISSO ALL’ALBO
DELL’A.T.E.R. R

05 APR. 2018
DAL .....
AL 5 AR 208
TERAMO , = i1 anan s
Lr.......... 0.0 APBn2018

AMMINISTRATIVG)
7

DATA FIRMA
ORIGINALE: | AGLI ATTI
COPIA DIREZIONE
| COPIA SETTORE

AMM.VO/CONTABILE




